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

Oevenum Dörpstrat 36, rechts THS 4 65,00 75,00 95,00 130,00 2 1 X X X     X X X

Oevenum Dörpstrat 36, links THS 4 65,00 75,00 95,00 130,00 2 1 X X X     X X X

Oevenum Dörpstrat 91 b, rechts "Haus Sommerlinde" DHH 6 80,00 90,00 125,00 170,00 4 2 X X X X X X X Gemütliche DHH mit Terrasse und Garten in ruhiger Wohnlage

Alkersum Midlumweg 5, "Haus Marschblick", Maisonettenwhg. Fewo 2-4 70,00 90,00 110,00 130,00 2 1 X X X Neu: Teilhaus mit hochwertiger und komfortabler Ausstattung , Garten, Fahrradhütte 

*Strandkorb im Garten

Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir uns Irrtümer, Druckfehler und eventuelle Preisänderungen vorbehalten.

Hochwertig ausgestattete DHH mit Südgarten und eigener Fahrradhütte, schönes 

Wohnambiente, harmonische Farbgestaltung

Individuell gestaltete Hauseinheiten mit schönem Garten, Terrasse und 

Südstrandnähe (50m), zum Golfplatz 500 m, Gemeinschaftssauna und Golfplatznähe

EG Whg., schöne Lage beim Ententeich, strandnah, gemüttliche Einrichtung mit Südgarten

Charmante Teilhäuser mit friesischem Flair und guter Aussstattung sowie Garten mit Terrasse.

Bi de Süd 30, Haus an der Meere, Pesel, EG
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FERIEN KONTOR FÖHR - Ferien vom ersten Moment an!               - PREISE 2021 -
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Neben- und Vorsaison:                    A: 06.01. - 01.02. und ab 08.01.22                                                  B: 01.02. - 27.03. und 01.11. - 17.12.      

Zwischen- und Hauptsaison:          C: 27.03.- 30.06. und 06.09. - 01.11. und 17.12. - 25.12.                 D: 30.06. - 06.09. und 25.12. - 08.01.22        

Typ: DHH = Doppelhaushälfte, EHS = Einzelhaus, END = Endhaus, Fewo = Ferienwohnung, FHS = Freisenhaus, THS =Teilhaus

Bemerkungen
Alle Feriendomizile verfügen über WLAN* und sind 

selbstverständlich Nichtraucher-Häuser/-WohnungenW
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